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Toimintaperiaatteet  
toimeksiantoja välitettäessä
Sifter Capital Oy 
Voimassa 30.8.2023 lukien.

Sifterin arvopaperinvälityspalvelu 
Sifter Capital Oy (”Sifter”) tarjoaa arvonpaperinvälityspalveluna ainoastaan Sif-
ter Global -rahastoa (”Rahasto”) koskevien toimeksiantojen vastaanottamista ja 
välittämistä ja näitä periaatteita sovelletaan edellä mainittuun arvopaperinväli-
tyspalveluun. Rahaston osuuksilla ei käydä kauppaa säännellyillä markkinoilla tai 
monenkeskisessä kaupankäyntijärjestelmässä, vaan rahasto-osuuksia koskevat 
toimeksiannot toteutetaan antamalla ne viipymättä Rahaston osuudenomista-
jarekisteriä rahaston lukuun ylläpitävälle ja rahaston merkinnät ja lunastukset 
toteuttavalle taholle, European Fund Administration:lle (”EFA”). Tällöin toimeksi-
annon toteutus tapahtuu Rahaston sääntöjen mukaisesti. Toimeksiannon toteut-
taminen edellyttää, että asiakkaalla on asiakkuus myös EFA:ssa.

Sifter ei ota vastaan asiakasvaroja ja näin ollen rahastosijoitutata koskeva maksu-
liikenne hoidetaan suoraan asiakkaan ja EFA:n välillä. 

Sifter ottaa vastaan asiakkaan toimeksiantoja henkilökohtaisesti tavaten ja kirjal-
lisesti.

Sifter ei myönnä asiakkaalle luottoa tai muuta rahoitusta asiakkaan arvopaperi-
kaupankäyntiä varten.

Kauppapaikat 
Sifterin arvopaperinvälityspalvelun kohteena ovat sellaiset rahoitusvälineet, jot-
ka eivät ole lainkaan julkisen tai monenkeskisen kaupankäynnin kohteena ja näin 
ollen kauppoja ei voida toteuttaa kaupankäyntipaikoilla. Sifter ei näin ollen toteu-
ta arvopaperinvälitystoimeksiantoja millään markkinapaikalla.

Toimintaperiaatteiden soveltamisrajoitukset 
Toimeksiantoja toteuttaessaan tai välittäessään Sifter noudattaa ensisijaises-
ti asiakkaan ohjetta, jolloin asiakkaan antamat erityiset ohjeet saattavat estää 
Sifteriä noudattamasta toimintaperiaatteitaan ja tämä saattaa estää asiakkaan 
kannalta parhaan mahdollisen tuloksen saavuttamisen.

Toimeksiantojen toteuttamisperiaatteiden päivitys 
Sifter seuraa säännönmukaisesti, vähintään vuosittain toimeksiantojen toteut-
tamisperiaatteiden toimivuutta. Tarpeen vaatiessa Sifter päivittää kulloinkin voi-
massa olevia toimintaperiaatteitaan soveltuvin osin.
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